pro censu locate quia easdem vineas domus nostra coluit 
| ab antiquo *). 

Grangiam in Hedreistorf fatentur seniores huius 
demus initium habuisse ex duobus allodijs in Chambarn 

. &domino Alberone de Chvnnring nobis datis de quibus 
| postea dicetur, vnde inter ea que non decimantur poni- 
, mus eandem grangiam in Hedreistorf, videlicet cum ea 

unea conuentus, que Pevnt dicitur, et cum illis agris 
quos pie memorie dominus Hainricus de Zebing cum ea- 
dem mageria primo domui nostre in Werd que nune He- 
dreistorf dicitur dedit, sicut in priuilegio Hainriei ducis 
Austrie continetur. Querendum est etiam vtrum uinea in 
Gaisperg, que Setz dicitur et pertinet ad conuentum idem 

*) Sieho Anhang. 
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ager qui redactus est in vineam ex nouo, videlicet si fue- 
rit, de antiquis agris vnus qui habiti sunt ante concilium, 
quod si uerum est, non est danda decima de eadem vinea. 
Duo etiam allodia deditnobis dominus Albero de Chvaring 
pater Hadmari secundi fundatoris in Chambarn iuxta Hed- 
reistorf, quiequid in eisdem allodijs siue in agris vel 
vineis includitur non decimatur. 

Grangia in Reving videlicet. trra heneficia que pri- 
mitus in eodem loco dedit domnus Pilgrimus de Chadeowe 

9. Bat nobis, De hijs tribus beneficijs aut laneis et de uinea con- 
1. Sei 
1 Coi." uentus iuxta eandem-grangiam cuius nomen est Pevnt ?). 

De hijs inquam non est danda decima, quia hec omnia 
habuimus ante predictum concilium generale. 

Notandum de curia nostra in Egenbvrch ante ciui- 
tatem quam curiam emit nobis dominus Hadmarus se- 
eundus fundator de Chvnnring, ea scilicet intencione, vt 
dicitur ne coloni nostri de Weicharstorf uel de circum- 
adiacentibus uillis in adducenda annona nostra versus 
Zwetlam nimium grauarentur sed in Egenburga in gra- 
nario eiusdem nostre curie currus suos exonerarent. Qua- 
propter fratres de Zwetla granarium suum ibidem loca- 
uerunt et conuersos sicut in alia grangia pro dispensa- 
tione domus sue in eadem curia constituerunt. Ád ean- 
dem autem pertinent plus quam lxxx iugera agrorum, 
que predicti fratres multis annis ad eandem euriam co- 
luerunt. Vnde quia predictus Hadmarus secundus de 
Chvnnringen ante concilium generale sicut priuilegia sua 
continent dinoscitur extitisse uidetur, quod de eisdem 
agris decime ad nos pertineant, licet eadem curia cum 
agris uendita sit et inter uillicos collocata. Similiter sen- 
tiendum est de curia in Haslarn quam habemus a domino 
Alberone de Chvnnring, qui fuit pater predicti Hadmart 
secundi fundatoris et diu noscitur ante generale conci- 
lium quod Innocencius papa tercius habuit extitisse. Unde